MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n.º ARQ.0005/2016, de 24 de fevereiro de 2016

Altera composição da Comissão

Comissão Local Permanente do Plano

de Desenvolvimento Institucional do

Câmpus Araraquara.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ARARAQUARA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Dispensar os servidores Carlos Eduardo Guimarães, Rafael Manfrin
Mendes, Angela Sayuri Morikawa de Freitas, Evandro Carmo da Silva, Talita Souza de
Lima Cavalcante, Larissa Gehrinh Borges, Luis Gustavo Lucatelli, Marcel Torres Alves;

Art.  2º – Designar os  servidores André da Motta Gonçalves,  Josilda Maria
Belther, Marcel Pereira Santos, Mauro de Lucca, Vitor Gustavo de Amorim;

Art. 3º – Desta forma os servidores sob a presidência do primeiro, constituem a
Comissão  Local  Permanente  do  Plano  de  Desenvolvimento  Institucional do  Câmpus
Araraquara:

MARCEL PEREIRA SANTOS – técnico-administrativo

ANDRÉ DA MOTTA GONÇALVES – docente

EDNILSON GERALDO ROSSI – docente

EULÁLIA NAZARÉ CARDOSO MACHADO – técnico-adminstrativo

FERNANDO VIEIRA DUARTE – docente

JOSILDA MARIA BELTHER – docente

MAURO DE LUCCA – docente

VITOR GUSTAVO DE AMORIM – docente

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

Publicado em

24/02/2016